
UCHWALA NRuy [v
! dY

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia ..oh0. MOXU... JOŁU........ r.

w sprawie rozstrzygnięcia Il naboru w otwartym konkursie ofert na realizację zadań
publicznych ze środków budżetu Województwa Dolnośląskiego z zakresu działalności na
rzecz osób niepełnosprawnych dotyczącej ich rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2024

i 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 6

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się Il nabór w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych
ze środków budżetu Województwa Dolnośląskiego z zakresu działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych dotyczącej ich rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2024 i 2025 r.

ogłoszony uchwałą nr 7864/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 4 grudnia
2023r,

§ 2. Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dotacje na dofinansowanie
realizacji zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 3. Nie wyraża się zgody na zwiększenie procentowego udziału dotacji w całkowitym
koszcie zadania publicznego, o którym mowa w $ 3 ust. 7 ramowego wzoru umowy
zawartego w rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego
z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań.

§ 4. Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w miejscu przeznaczonym na
zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego www.niepelnosprawni.dolnyslask.pl

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu dof spraw
społecznych. Mardiatek

Wojewód ośląskiego
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ceza bylsk!



Za
łą
cz
ni
k
do

uc
hw

ał
y
nr

84
44

|
vy

Za
rz
ąd

u
W
oj
ew

ód
zt
w
a
D
ol
no

śl
as
ki
eg
o

zd
n.
lb

m
ar
a
JO
S.

W
yn
ik
il
i n

ab
or
u
ot
w
ar
te
go

ko
nk
ur
su

of
er
t
na

re
al
iz
ac
ję

za
da

ń
pu

bl
ic
zn
yc
h
ze

śr
od

kó
w
bu

dż
et
u
W
oj
ew

ód
zt
w
a
D
ol
no

śl
ąs
ki
eg
o
z

za
kr
es
u
dz
ia
ła
ln
oś
ci

na
rz
ec
z
os
ób

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
ch

do
ty
cz
ąc
ej

ic
h
re
ha

bi
lit
ac
ji
za
w
od

ow
ej

i s
po

łe
cz
ne

jw
la
ta
ch

20
24

-2
02

5
r.

N
e

W
ys
ok
oś
ć

lp
.

of
e

N
az
w
a
of
er
en

ta
M
ie
js
co
w
oś
ć

Ty
tu
ł p
ro
je
kt
u

pr
zy
zn
an

ej
fr
y

do
ta
cj
i

w
zł

1
|h

14
.2
6

Fu
~d

at
ia

M
ac

Po
m
oc
y

W
ro
cl
aw

D
ni
no

śl
ąs
ka

se
d
W
sp
ar
ci
a

49
9
50

0,
00

49
9
50

0,
00

pa
d

M
ar
sz
ał
ek

=~

Fa
re

Ce
gó
r1
Pr
zy
by
ls
ki


